
        
 

Travessa Goiânia, 152 – Fone: (43) 3371-0800 – CEP: 86020-170 – Londrina-PR 

www.cismepar.org.br 

    Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema 

PORTARIA Nº 077/2020 

 

 

Dispõe sobre a nomeação da 

Comissão de Alteração do 

Contrato de Consórcio. 

 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio 

Paranapanema (CISMEPAR), no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Criar a Comissão Temporária de Alteração do Contrato, para 

analisar o texto, propor alterações e inclusão de redação. 

 

I - São investidos na qualidade de membros titulares:  

- Natália Perez Iizuka Felizardo – Coordenadora; 

- Maiara Alexandre – Relatora;  

- André Corrêa Pereira; 

- Simone da Silva Oliveira Oussaki. 

 

Art. 2°. A presente comissão terá o prazo de 75 (setenta e cinco) dias, 

contados a partir da publicação da presente Portaria, para a conclusão dos trabalhos. 

 

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se o presente ato. 

 

Londrina – PR, 09 de setembro de 2020. 

 

 

 

CIRO BRASIL RODRIGUES DE OLIVIERA E SILVA 

PRESIDENTE INTERINO 

CISMEPAR 


